[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10.2021
	№ 512-пг

О внесении изменений в постановление администрации Канского района от 08.09.2021 № 428-пг «Об утверждении районного состава и положения Координационного комитета содействия занятости населения Канского района»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте постановления администрации Канского района от 08.09.2021 № 428-пг «Об утверждении районного состава и положения Координационного комитета содействия занятости населения Канского района», руководствуясь статьями 38,40 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление от 08.09.2021 № 428-пг «Об утверждении районного состава и положения Координационного комитета содействия занятости населения Канского района»:
1.1. Заменить в п.3 постановления дату «10.02.2010» на «13.10.2010».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Канского района по оперативным вопросам С.И. Макарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующего за днем опубликования, в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия
Главы Канского района

        С.И. Макаров
2